
Tarnowskie Góry, dnia....../....../............. r. 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Tarnowskich Górach Maciej Michno 

ul. Sienkiewicza 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

OŚWIADCZENIE DŁUŻNIKA W TRYBIE ART. 801 K.P.C 

…............…....................................................................................................................... 

............................................... 

(imię i nazwisko) (telefon kontaktowy) 

…............................ …......................................... …............................................. 

.............................................. 

(data urodzenia) (PESEL) (dowód osobisty) (NIP) 

...…............................................ ....................... .......................... 

............................................................................. 

(ulica) (nr domu) (kod pocztowy) (miejscowość) 

Oświadczenie majątkowe: 

Oświadczam iż źródłem mojego utrzymania jest (należy podać miejsce pracy, wysokość 

dochodu brutto, w wypadku prowadzenia działalności gospodarczej podać miejsce 

prowadzenia oraz rodzaj działalności i osiągany dochód – ostatni PIT-5): 

…............................................................................................................................................

................................................................................................................................................

.................................................................................... 

Oświadczam iż jestem właścicielem następujących składników majątkowych: 

Nieruchomości (należy podać adres, nr KW i formę własności) : 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 

Ruchomości – środki transportu (należy podać markę, model, nr rejestracyjny, rok 

produkcji, przybliżoną wartość) 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 

Ruchomości – sprzęt RTV i AGD (należy podać markę, rok produkcji oraz wartość w 

chwili zakupu) : 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 

Inne ruchomości (maszyny, urządzenia, wyroby gotowe, surowce, antyki) : 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 

Konta bankowe (należy podać pełną nazwę banku oraz adres) : 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 

Wierzytelności (należy podać dokładną nazwę dłużnika, kwotę należności oraz złożyć 

kopię dokumentów potwierdzających należności) : 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 



Inne prawa majątkowe (lokaty, akcje, obligacje i inne) : 

…........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................. 

Dłużnik jest płatnikiem podatku VAT TAK / NIE 

Właściwym do rozliczenia Urzędem Skarbowym jest : 

…........................................................................................................................................

....................................... 

…................................................................. 

(podpis osoby składającej oświadczenie) 

 


